
Vad  har  du  gjort  för  fel
Löfven?
 

Jag är trött på medias rapportering och utfrågning både före
budgetomröstningen och efteråt. I Aktuellt intervjuas Stefan
Löfven och hela tiden får han frågan ”Vad gjorde du för fel?”
Vad kunde du ha gjort annorlunda? Är det något du ångrar? Han
fick knappast några frågor om det parlamentariska läget och
framtiden. Bara om spelregler och om hans ansvar för det som
hänt.

Vi  har  alla  kunnat  följa  diskussionen,  vi  har  alla  varit
bekymrade över det parlamentariska läget som uppstod efter
valresultatet, där det blev tydligt att Sverigedemokraterna
skulle få en vågmästarställning. Det som händer är att media
individualiserar  de  politiska  händelserna,  de  letar
syndabockar när det handlar om en komplicerad parlamentarisk
situation. Alliansen har hela tiden hävdat att de tar ansvar,
att de är regeringsdugliga och antytt att Löven är oerfaren
och den nya regeringen inte är regeringsduglig. Det har inte
gått att missförstå deras skadeglada ansikten och kommentarer
efter regerings nederlag, som de själva har ett ansvar för.
Jag  minns  också  att  Löfven  sträckte  fram  handen  till  de
borgerliga  partierna  tidigt,  vilket  oroade  många
vänstermänniskor, men Alliansen var orubblig då som nu.

Medias alltför stora roll i hur man ska förstå och tolka de
politiska  realiteterna  har  bekymrat  mig  tidigare.  Det  har
handlat om Mona Sahlin, Göran Persson i samband med tsunamin
och inte minst Håkan Juholt. De politiska reportrarnas till
exempel  Knutsson  och  Silberstein,  ibland  tendensiösa
utfrågningar  och  rapporter  tillhör  också  spelet.  Samma
politiska perspektiv presenteras för tittarna, där de förment
intar  en  slags  neutral  politisk  hållning,  dvs  som  om  de
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förmedlar en korrekt analys, medan det är deras personliga
tolkningar.  Jag  minns  hur  den  politiska  reportern  K  G
Bergström fick rapportera om politik i teve, trots att han
varit  (m)politiker  i  sin  hemkommun.  De  bästa  politiska
samtalen förs av en sammansatt panel, då förstår man också hur
olika man kan tolka samma situation beroende på vem som är
betraktaren. Nu får samma personer om och om igen berätta för
oss tittare hur vi ska förstå politiken.

Vad har du gjort för fel Löfven, upprepar de och Alliansen
vill att nyvalet ska handla om att Löfven är oförmögen att
leda en regering, för de vill fortsätta spelet och slippa
prata politik. Vi får se vad väljarna säger. Jag tycker att
han gjorde rätt och ser fram mot extravalet.

Hur det blir med Sverigedemokraterna är en annan fråga som jag
tänker återkomma till.

Claudette


